1 / 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE TOMADA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO 01/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, pessoa jurídica de direito

público interno, situada na Praça Cívica s/nº., Centro, inscrita no CNPJ sob o n°

00.079.160/0001-78, através do Presidente da Comissão de Licitação, nomeado pela

Resolução nº 02/2021, torna público para conhecimento dos interessados, que a

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2021, tendo por Objeto: Contratação de empresa para

a prestação de serviços técnicos e especializados de planejamento, organização

e execução de concurso público para preenchimento de 01 (uma) vaga do

quadro de pessoal para o cargo assessor jurídico, conforme condições e

especificações estabelecidas no termo de referência, está CANCELADO, através

de deliberação da Comissão Permanente de Licitação, embasada em Parecer da

Assessoria Jurídica da Câmara Municipal de São Simão, que identificou e apontou

vício no certame.

Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de São

Simão/GO, aos 29 dias do mês de dezembro de 2021.

Michel Ângelo Pereira
Presidente da Comissão Permanente de Licitações